## Campus Placement-2024-25: Guidelines

- 1. The interested Students of final year (2024-25 Session) shall participate in the Campus Selection Interview in this institute on 11<sup>th</sup> & 12<sup>th</sup> April, 2025.
- 2. Each Student can participate for maximum four Schools from the list of Schools given. The CV is to be sent to the four preferred Schools by 10 a.m. of 11<sup>th</sup> April, 2025. A candidate may get opportunity for Interview only if his/her resume is shortlisted by the respective School/Institution.
- 3. On the first day i.e. 11.04.2025, a briefing Session will be organized in august presence of Principal, Dean of Instructions and Heads of the Department of this Institute. Each participating School will present briefly (Maximum 5 minutes) about the School profile, vacancies, Salary and other facilities. All final year students are encouraged to participate in campus placement and to attend the briefing Session/preplacement talk of the Schools.
- 4. The candidates attending the Campus Placement Interview are expected be in formal dress.
- 5. As per the details sent by Schools, Students will be communicated about Salary and facilities of each School. Students shall not, at the time of Interview or after, negotiate with the Schools about Salary and terms different from what is announced earlier.
- 6. No Student shall approach any of these Schools on their own except through the Placement Cell (Academic Section) of the Institute.
- 7. No School shall ask the selected candidates to deposit the Original Certificates. The Schools shall return the Certificates to the respective student after necessary verifications, if any.
- 8. After Completion of Interview, each participating School will send the selected and waiting list to the Academic Section of the Institute. The Schools have to communicate to each selected candidate mentioning in the offer letter details of Salary and facilities.

Dean of Instructions & Chairperson

Campus Selection

## कैंपस प्लेसमेंट-2024-25 हेतु दिशानिर्देश

- 1. अंतिम वर्ष (2024-25 सत्र) के इच्छुक छात्र दिनांक 11 एवं 12 अप्रैल को इस संस्थान में कैंपस चयन, साक्षात्कार में भाग ले सकते है।
- 2. प्रत्येक छात्र दिए गए स्कूलों की सूची में से अधिकतम चार स्कूलों के लिए भाग ले सकते है। जीवन-वृत (सी.वी) चार पसंदीदा स्कूलों को दिनांक 11.04.2025 पूर्वाह्न 10 बजे तक भेजा जाना सुनिश्चित करें। किसी अभ्यर्थी को साक्षात्कार का अवसर केवल तभी मिल सकता है जब उसका जीवन-वृत (बायोडाटा) संबंधित स्कूल / संस्थान द्वारा लघु सूचीबद्ध किया गया हो।
- 3. प्रथम दिन यानी दिनांक 11.04.2025 को इस संस्थान के प्राचार्य, अधिष्ठाता शिक्षण एवं विभागाध्यक्षों की उपस्थिति में एक संक्षिप्त सत्र का आयोजन किया जाएगा। प्रत्येक प्रतिभागी स्कूल अपनी रूपरेखा, रिक्तियां, वेतन तथा अन्य सुविधाओं के बारे में संक्षेप में (अधिकतम 5 मिनट) प्रस्तुत करेगा। अंतिम वर्ष के सभी छात्रों को कैंपस प्लेसमेंट और स्कूलों के संक्षिप्त सत्र/प्री-प्लेसमेंट वार्ता में भाग लेने के लिए प्रोत्साहित किया जाता है।
- 4. कैंपस प्लेसमेंट साक्षात्कार में भाग लेने वाले अभ्यर्थी को औपचारिक पोशाक पहननी चाहिए।
- 5. स्कूलों द्वारा भेजे गए विवरण के अनुसार, छात्रों को प्रत्येक स्कूल के वेतन एवं सुविधाओं के बारे में सूचित किया जाएगा। छात्र साक्षात्कार के समय या उसके पश्चात, वेतन एवं पूर्व घोषित की गई शर्तों से अलग वेतन और शर्तों के बारे में स्कूलों के साथ बातचीत नहीं करेंगे।
- 6. संस्थान के प्लेसमेंट सेल (अकादिमक अनुभाग) के माध्यम को छोड़कर कोई भी छात्र इनमें से किसी भी स्कूल से स्वयं संपर्क नहीं करेगा/करेगी।
- 7. कोई भी स्कूल चयनित अभ्यर्थियों को मूल प्रमाण पत्र जमा करने के लिए बाध्य नहीं करेगा। स्कूल आवश्यक सत्यापन, यदि कोई हो, उसके पश्चात संबंधित छात्र को प्रमाण पत्र वापस करेगा।
- 8. साक्षात्कार सम्पन्न होने पर , प्रत्येक प्रतिभागी स्कूल चयन एवं प्रतीक्षा सूची संस्थान के शैक्षणिक अनुभाग को प्रेषित करेगा स्कूलों को वेतन एवं सुविधाओं के विवरण के प्रस्ताव पत्र में उल्लेख करते हुए प्रत्येक चयनित अभयर्थी को सूचित करना होगा।

अधिष्ठाता शिक्षण व अध्यक्ष

कैंपस सिलेक्शन